
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2011 M. LIEPOS 15 D. 
SPRENDIMO NR. TS-11.161 ,,DöL CENTRALIZUOTOS BUHALTERINöS APSKAITOS 

TVARKYMO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2011 m. rugs÷jo 16 d. Nr. TS-13.186 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos buhalterin÷s apskaitos įstatymo 10 straipsnio 3 

punktu, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2005 m. geguž÷s 25 d. įsakymu Nr. 1K-170 „D÷l 

biudžetinių įstaigų buhalterin÷s apskaitos organizavimo taisyklių patvirtinimo“,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2011 m. liepos 15 d. sprendimo Nr. TS-

11.161 ,,D÷l centralizuotos buhalterin÷s apskaitos tvarkymo“ 1 punktą ir išd÷styti jį taip: 

1. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Centralizuotos buhalterin÷s 

apskaitos skyrių centralizuotai tvarkyti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos, savivaldyb÷s 

Kontrol÷s ir audito tarnybos, Rokiškio darželio-mokyklos „Ąžuoliukas“, Rokiškio pradin÷s 

mokyklos, Rokiškio lopšelio-darželio „Nykštukas“, Pand÷lio pradin÷s mokyklos, Pand÷lio pradin÷s 

mokyklos Suvainiškio skyriaus, Rokiškio jaunimo mokyklos, Rokiškio lopšelio-darželio „Linelis“, 

Rokiškio choreografijos mokyklos, Kazliškio pagrindin÷s mokyklos, Juodup÷s lopšelio-darželio, 

Obelių darželio-mokyklos, Kavoliškio darželio-mokyklos, Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 

mokyklos, Rokiškio švietimo centro, Kriaunų pagrindin÷s mokyklos, Rokiškio lopšelio-darželio 

„Pumpur÷lis“, Rokiškio suaugusiųjų mokymo centro, Pand÷lio universalaus daugiafunkcio centro, 

Panemun÷lio universalaus daugiafunkcio centro, Pedagogin÷s psichologin÷s tarnybos, Visuomen÷s 

sveikatos biuro buhalterinę apskaitą. 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras        Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdien÷, 71 320 

 

 


